平成 30 年 4月 16 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 繁松 徹也

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチスロ新機種『パチスロ 大神』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：繁松徹也）は、このたびパチスロ新機種

『パチスロ 大神』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■美麗なグラフィックが国内外に評価されるゲーム『大神』

『大神』は、荒廃した世界に大自然を取り戻すため、神様の化身である白狼の姿をした主人公「アマテラス」

が、ヤマタノオロチや様々な妖怪たちと闘いを繰り広げるネイチャーアドベンチャーゲームです。

本シリーズは、トゥーンシェーダー(※)によらない独自のデザイン技法により、豊かで美しい自然や動物を

日本画調で色鮮やかに描写するという独創的な映像表現を実現しています。その高精度なグラフィックから、

「第 10 回文化庁メディア芸術祭」エンターテインメント部門大賞や「日本ゲーム大賞 2007」優秀賞など、国

内外で数々の賞を獲得しています。

2006 年に PlayStation2 用ゲームソフトの発売以降、Wii 版や、PlayStation3 用に HD リマスターされた「大

神 絶景版」が発売されました。2017 年 12 月にはグラフィックをさらに高精度・高解像度にした PC 版（Steam

版）、PlayStation4 版、Xbox One 版が発売され、今もなお、ゲームにおけるビジュアルワークの可能性を広

げ続けているタイトルです。

▷（ご参考）『大神』シリーズ公式サイト http://www.capcom.co.jp/o-kami/

※2 次元の手描きアニメーション、あるいは漫画やイラスト風に画像処理を施す技術の一種

※本文中に記載の商品名は各社の商標または登録商標です。

当遊技機は、パチンコ・パチスロファンのみならず、ゲームファンの皆様など幅広い層の方々に、ご導入い

ただいた各地のパチンコホールを通じて 2018 年 6 月には実際に楽しんでいただける予定です。

＜©CAPCOM CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED.

製造元／株式会社エンターライズ 総発売元／フィールズ株式会社 ＞

※画像の無断使用を禁止いたします。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   Email：koho@fields.biz